РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 СОВЕТ ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
       29.12.2022

      с. Предгорное

№ 13
Об признании конкурса на замещение должности главы администрации Предгорненского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево- Черкесской Республики не состоявшимся
На основании статьи 37 Федерального закона от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03. 2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Карачаево-Черкесской Республики от 15.11.2007 № 75-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Карачаево-Черкесской Республике», Устава Предгорненского сельского поселения, решения Совета Предгорненского сельского поселения от 09.10.2017 №4 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы  администрации Предгорненского сельского  поселения», Протокола № 1 заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности глав администрации Предгорненского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики.
Совет Предгорненского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.  Признать конкурс на замещение должности главы администрации Предгорненского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево- Черкесской Республики не состоявшимся
2. Назначить повторное проведение конкурса на замещение должности главы администрации Предгорненского сельского поселения на 28 февраля 2023 года в 13 часов 00 минут, в актовом зале Сельского дома культуры Предгорненского сельского поселения, расположенном в здании администрации Предгорненского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики по адресу: Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, с. Предгорное, ул. Шоссейная, 31.
          3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новости Урупа» и разместить на официальном сайте Предгорненского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Предгорненского сельского поселения

                         Р.Х. Урусов